ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ
25 апреля 2025 года                    г. Новопавловск                                             № 352
О согласовании кандидатур на присвоение звания
«Почетный гражданин Кировского муниципального округа
Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2024 года № 211 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края» от 22 апреля 2025 года № 5, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Согласовать кандидатуры Лысенко Веры Яковлевны и Зуева Олега Алексеевича к присвоению звания «Почетный гражданин Кировского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов
Временно исполняющий полномочия
Главы Кировского муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов